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202411292
202420713

2023510298

202410299

202410715
202411308
202411494
202410533
202320535
202410387
202410814
202421041
202411789
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202010777
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201910978
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202311257
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MYREYA DE OLIVEIRA ANTUNES

LEONARDO RAMON DE MESQUITA GOMES

PALOMA MIRANDA VIEIRA

RAFAELA MACHADO DIAS

THAIS FETTER SEVERO
GRAZIELA ANDREIA MENIN
NICOLI KOECHE
AMANDA LETICIA WEBERS BONFANTI
RAFAELA MONTIEL MARTINS
ARTHUR MENEZES DA COSTA
KEMILLY CRISTINA ALVES DA SILVA
LUCAS GOMES DE CARVALHO
ANGELA FORGEARINI BELTRAME
MATHEUS DA LUZ BRUM
GABRIEL DE ASSIS BARBOSA
LIVIA CANABARRO BOHRER
ADRIANA CRISTINA DA SILVA FONSECA
RAISSA DIETRICH TEIXEIRA
KELLY ANDRESA DUARTE SOARES

TAISSA FALEIRO DOS SANTOS

HELLEN MILENE DE OLIVEIRA
LUCCA KLIPEL FERREIRA
KAUE RODRIGUES DE LIMAS
GUILHERME VELEDA SOUZA
CHRISTOPHER VITOR LONDRES
ALEX LOVIS
MARIO HENRIQUE SORIANO ROSA
LUCAS PASINATTO SANTOS

506 - Comunicagao Social - Jornalismo

317 - Curso de Engenharia Ambiental e
Sanitéria
727 - Artes Visuais - Bacharelado em
Desenho e Plastica
736 - Letras - Lic.- Hab. Inglés e
Literaturas Lingua Inglesa

110 - Quimica Industrial
203 - Odontologia
403 - Medicina Veterinaria
204 - Fonoaudiologia
210 - Fisioterapia
203 - Odontologia
128 - Ciéncias Bioldgicas - Nicleo Comum
202 - Medicina
2008 - Curso de Nutrigao/CAMPUS/PM
101 - Filosofia - Licenciatura Plena
209 - Enfermagem
109 - Quimica - Licenciatura
102 - Fisica - Licenciatura Plena
506 - Comunicagao Social - Jornalismo

765 - Desenho Industrial - Bacharelado

727 - Artes Visuais - Bacharelado em
Desenho e Plastica
528 - Servigo Social - Bacharelado
(Noturno)

121 - Geografia - Licenciatura Plena
509 - Arquivologia
127 - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado

123 - Fisica - Bacharelado

310 - Curso Engenharia de Controle e
Automacao

520 - Psicologia

211 - Farmacia

Santa Maria, 30 de setembro de 2024.
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